IN T E M PR O  S. M A R IÆ  ANGELORUM

Ibi es t locus ubi an im am  Deo reddidit  S. Franciscus, ibidemque 
jure legati cor suum  relinqui in s t i tu i t ; suum vero corpus transferri 
juss i t  Assisium. V isitur  etiam locus ubi S. Franciscus publicavit 
Indulgentias quarum  tenor sequitur  :

« Ego volo vos mittere  ad paradisum et annuncio vobis Indul- 
gentiam  quam baba i ab ore Domini nostri Jesu-Christi,  e t Summus 
confirmavit Pontifex; vos omnes qui venistis hodie et omnes qui 
venerint annuatim  tali die, bono corde et contrito habeant Indul-  
gen t iam  omnium pecca torum  suorum. »

Ex eadem ecclesia m anantes  visuntur  fontes mirabiles v iginti 
sex canalibus in receptaculum lapideum deducti in longitudiuem 
ipsius templi.

Alverni sacra Jesu-C hris t i  Domini nostri s t igm ata  im pressa  
accepit : Sylvestribus volucribus Dei laudes p rædicav it ; ac per-  
m u lta  alia m iracola  pa t rav i t ;  tandem  cum in morbum incidisset, 
ju ss i t  ad S. Mariam Angelorum deferri, ubi u t  ante memini spi - 
r i tum  Deo reddidit.

Mense Novembri anni præmissi creati sunt in syndicos oppidi 
Agaunensis, egregius ac providus P e trus  Charleti,  notarius et 
fiscalis necnon honorabilis  Ludovicus Grely, hospes.

(  Omissa.)

Die V :i Maii cœsus fuit in Valtellina illustris ac geuerosus 
Dominus Joannes  In-Albon, Eques et Capitaneus.

Mense Ju lio  obiit in Christo generosa m a trona  Christina, uxor 
quondam illustris  ac generosi Domini Nicolai ICalbermatter, 
pridem Coronelli et Ballivi Vallesiæ.

Mense Novembris m igravit ad Dominum nobilis ac spectabilis 
Dominus Franciscus de P la tea ,  Castellanus Sirri et pridem Guber
nator  S1' Mauricii.

1627

•JANUARIUS

Successit Coronæ Agaunensi per honestum  Bernardini! Porralis ,  
hospitem, gestæ, nimirum honorabilis Joannes Catte llani et hospes 
senior, pro anno subsequent!.

Die XV ejusdem mensis migravit  ex hac vita Dominus Claudius 
de Grangia Aquianus, pridem tempore p ræ su la tû s  nob. ac Eev. 
Abbatis  de Grill y, et nuper Nob. ac Kev. Domini Georgii Quarteri 
Abbatis, in domo abbatiali servus honorarius.

Die Dominica, XXIV præ tac ti  mensis, ego præsens scriptor 
suscepi a præfato nobili ac Eev. Domino Georgio Quarterio Abbate, 
habitum  ordinis sancti Augustini.

N ota  quod a die Epiphaniæ usque ad X X II  Aprilis tan tu s  inva- 
lu it  frigoris rigor et continuus ut ne amygdalæ quidem, nec aliæ 
arbores tempestivæ ullos adhuc emiserint flores.

FEBR U A R 1U S

Suscepit adm inistra tionem  Montheolensis gubernii spectabilis 
Dominus Hiltebr.  E otten ,  ex dezeno Earoniensi.